

---

# ***Danish Fashion ApS***

Mejlgade 54, 1., 8000 Aarhus C

## Årsrapport for 2018

---

CVR-nr. 38 68 51 71

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 23/5 2019

Thomas Bæch  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Danish Fashion ApS Mejlgade 54, 1. 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 38 68 51 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Saxdorff Brinkmann, formand Inge Krogh Bæch Brian Christensen Thomas Bæch
<b>Direktion</b>	Thomas Bæch
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 3.546, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 318.454.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre eksterne omkostninger		-15.862	-10.670
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.862</b>	<b>-10.670</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	19.408	-1.361.285
Finansielle omkostninger		0	-45
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.546</b>	<b>-1.372.000</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.546</b>	<b>-1.372.000</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		3.546	-1.372.000
		<b>3.546</b>	<b>-1.372.000</b>



## Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	3.588.124	2.568.716
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.588.124</b>	<b>2.568.716</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.588.124</b>	<b>2.568.716</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.188	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.188</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>734</b>	<b>45.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.922</b>	<b>45.534</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.624.046</b>	<b>2.614.250</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-368.454	-1.372.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-318.454</b>	<b>-1.322.000</b>
Ansvarlig lånekapital		3.930.000	3.930.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.930.000</b>	<b>3.930.000</b>
Anden gæld		12.500	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.942.500</b>	<b>3.936.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.624.046</b>	<b>2.614.250</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

	2018 DKK	2017 DKK
<b>2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	120.913	0
Andel af underskud i dattervirksomheder	0	-1.259.780
Afskrivning af goodwill	-101.505	-101.505
	<b>19.408</b>	<b>-1.361.285</b>

## 3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	3.930.001	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	3.930.001
Kostpris 31. december	4.930.001	3.930.001
Værdireguleringer 1. januar	-1.361.285	0
Årets resultat	120.913	-1.302.074
Afskrivning på goodwill	-101.505	-59.211
Værdireguleringer 31. december	-1.341.877	-1.361.285
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.588.124</b>	<b>2.568.716</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	854.330	955.835

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruuns Bazaar A/S	Aarhus	500.000	100%	2.733.794	120.913

# Noter til årsregnskabet

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.372.000	-1.322.000
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	3.546	3.546
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-368.454</b>	<b>-318.454</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2018 DKK	2017 DKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	3.930.000	3.930.000
Langfristet del	3.930.000	3.930.000
Inden for 1 år	0	0
	<b>3.930.000</b>	<b>3.930.000</b>

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danish Fashion ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.